
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006              №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.     Возбудить дело № 13/А-15-2015 по признакам нарушения администрацией
Топкинского муниципального района (652300, Кемеровская область,  г. Топки, ул.
Луначарского, 21) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 13/А-15-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
комиссии:

Стельмах Светлана Владимировна – заместитель
руководителя;

Члены комиссии:
Полякова Юлия Александровна – начальник отдела
контроля органов власти;

 
Чубуков Анатолий Анатольевич – начальник отдела
судебной и правовой работы;

 
Саврасов Максим Геннадьевич – главный
специалист-эксперт отдела контроля органов
власти;

 
Горовых Ксения Петровна – ведущий специалист-
эксперт отдела контроля органов власти;

 
Ермаченко Наталья Ивановна – ведущий
специалист-эксперт отдела контроля органов
власти.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 13/А-15-2015 оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель управления                                                         Н.Е. Кухарская


